

# SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ Č. 2021/11/01

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

## Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r.o.

IČ: 47471581

DIČ: CZ47471581

sídlem: Tvardkova 1151, 562 01 Ústí nad Orlicí

zastoupená: Pavlem Markem, DiS., jednatelem společnosti

Matoušem Pořickým, jednatelem společnosti

na straně jedné jako Prodávající

a

## Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

se sídlem: Na Výsluní 200, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 75017237

zastoupená: Bc. Šárkou Vinterovou, ředitelkou

na straně druhé jako Kupující

### I. Úvodní prohlášení, předmět smlouvy

- Kupující má zájem o realizaci projektu: *Strukturovaná kabeláž a wifi – MŠ NA VÝSLUNÍ (12/2020)*, a to podle zpracovaných projektových podkladů vyhotovených Pavlem Čadou, IČ 73576620, sídlem Dolní Dobrouč 419, 561 02 Dolní Dobrouč (dále jen „projekt“). Prodávající prohlašuje, že projekt od kupujícího obdržel a seznámil se s ním.
- Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží včetně nastavení aktivních prvků (předmět koupě) a umožnit mu nabyt k němu vlastnické právo a závazek kupujícího zaplatit za předmět koupě kupní cenu. Předmětem koupě jsou následující movité věci (zboží) včetně nastavení sloužící k realizaci projektu:

položka	výrobce	typ	cena za kus bez DPH	počet	cena celkem bez DPH
wifi kontrollер	Ubiquiti	Unifi Cloud Key	2 841,65 Kč	1	2 841,65 Kč
wifi vysílač	Ubiquiti	UAP-AC-LR	2 285,05 Kč	6	13 710,30 Kč
POE switch	Ubiquiti	ES-24-250W	8 928,60 Kč	1	8 928,60 Kč
router	Mikrotik	RB2011iL-RM	1 892,90 Kč	1	1 892,90 Kč
patch panel	Solarix	SX24L-6-UTP-BK	1 265,00 Kč	2	2 530,00 Kč
vyvazovací panel	Triton	Triton 19" 1U	258,75 Kč	2	517,50 Kč
rack	Datacom	19" RACK jednodílný 15U	3 325,80 Kč	1	3 325,80 Kč
UPS	QOLTEC	UPS-QTC-53952	1 407,60 Kč	1	1 407,60 Kč
nastavení	KTUO	nastavení aktivních prvků	4 132,23 Kč	1	4 132,23 Kč
keystone	Solarix	SXKJ-6-UTP-BK-SA	74,98 Kč	19	1 424,62 Kč
rámeček	ABB	Tango rámeček na zásuvku	20,70 Kč	10	207,00 Kč
nosná maska	ABB	nosná maska 2 x RJ45	24,15 Kč	9	217,35 Kč
nosná maska	ABB	nosná maska 1 x RJ45	24,15 Kč	1	24,15 Kč
kryt zásuvky	ABB	Tango 5014A-A100 B	57,50 Kč	10	575,00 Kč
krabice lišťová		LK 80x28	26,45 Kč	10	264,50 Kč
datový kabel UTP	Datacom	CAT6, UTP	11,50 Kč	800	9 200,00 Kč
koaxiální kabel		H 125	14,95 Kč	110	1 644,50 Kč
el. Instalační lišta		LV 20x20	18,40 Kč	32	588,80 Kč
el. Instalační lišta		LV 40x20	33,35 Kč	85	2 834,75 Kč
el. Instalační lišta		LV 60x40	87,40 Kč	6	524,40 Kč
el. Instalační lišta		LV 80x40	157,55 Kč	62	9 768,10 Kč
drobný el. Instalační materiál		hmožděnky, šrouby atd	413,22 Kč	1	413,22 Kč

## II. Kupní cena, odevzdání věci, přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci, platební podmínky

1. Cena za předmět koupě činí celkem 66 972,97 Kč (slovy: šedesát šest tisíc devět set sedmdesát dva korun českých a devadesát sedm haléřů). Prodávající je plátcem DPH, k této částce tak bude připočtena DPH v zákonné výši. Cena je stanovena na základě Cenové nabídky, kterou prodávající doručil kupujícímu dne 12. 10. 2021.
2. Kupní cena bude zaplacená bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na základě faktury – daňového dokladu, který bude kupujícímu zaslán elektronicky na e-mailovou adresu: \_\_\_\_\_.
3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.
4. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě. Prodávající i kupující prohlašují, že předmět koupě byl prodávajícímu již předán, a to ke dni uzavření této smlouvy.

## III. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nabyt na základě platného nabývacího důvodu a titulu, a nejsou mu známy žádné právní vady, kterými by byl předmětem koupě zatížen.
2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě, na které by měl kupujícího upozornit, a že předmět koupě je způsobilý ke svému účelu.
3. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nebo její přílohy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že v případě potřeby nahradí neplatné ustanovení platným bez zbytečného odkladu.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit prodávající, a to do 7 dnů od uzavření této smlouvy.

V Ústí nad Orlicí dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Pavel Marek, DiS.  
za prodávajícího

\_\_\_\_\_  
Bc. Šárka Vinterová  
za kupujícího

\_\_\_\_\_  
Matouš Pořický  
za prodávajícího